tum ē n̄ alligatus & qd̄ abiectū
ē n̄ reduxit̄ & qd̄ perierat n̄
quesitus. sed cū austernitate im
perabatis eis & cū potentia. &
disps̄ s̄t oues mee eo qd̄ n̄ esset
pastor & facte sunt indeuora
tionē om̄iū bestiarū agri. &
E disps̄ sunt. **v.**

E trauerunt greges mei
incunctis montib; & in uniuers
o colle excello. & sup omnē fa
ciē terre disps̄ s̄t greges mei.
& n̄ erat qui requireret. Ap̄t̄ea
pastores audite uerbū dñi. Vi
uo ego dicit dñs d̄s. q̄a p̄eo qd̄
facti sunt greges mei in rapi
nam. & oues mee indeuoratio
nem om̄iū bestiarū agri. eo
qd̄ n̄ eēt pastor. neq; enī pasto
res quiescerunt gregē meū sed
pascebant pastores semetip̄sos
& greges meos n̄ pascebant.
Ap̄terea pastores audite uerbū
dñi. Itēc dicit dñs d̄s. Ecce e
go ip̄se sup pastores requirā
gregē meū de manu eoz. & ces
sare eos faciā ut ulta n̄ pascat
gregē. nec pascant amplius
pastores semetip̄sos. & libera
ho gregem meū de ore eoz. **VI.**
& n̄ erit ult̄ eis mescam.
ec dicit dñs d̄s. Ecce

H

BLB BADISCHE
LANDESBIBLIOTHEK

Donne satis uobis erat.
pascua bona de pasci. In super
et reliquias pascuarum uras.

ego ipse requirā oues meas et ui-
sitabo eas siē pastor iusitat gre-
gem suū. in die quando fuerit
in medio ouū suarū dissipata
rū. Sic iusitabo oues meas et li-
berabo eas de omib; locis inq; b;
displē fuerant in die nubis et
caliginis. Et educā eas de popu-
lis et cōgregabo eas de terris et
inducā eas interā suā et pa-
scam eas in montib; istū mui-
uis et incunctis sedibus terre.
In pascuis uberrimis pascā eas
et in montib; excelsis istū erunt
pascue earū. Ibireq; escent in
herbis uarentib; et in pascuis
pinguib; pascent sup montes
istū. ego pascā oues meas et eas
accubare faciā. dicit dñs dñs.
Quod perierat req; et quod
abiectū erat reducam. et qd'
ēfractū fuerat alligabo. et qd'
infirmū fuerat cōsolidabo.
et qd' pingue fuerat et forte
custodiā. et pascam uilos in ui-
dio. vos aut̄ greges mei.
Itē dicit dñs dñs. Ecce ego ui-
dico int̄ pecus et pecus. arie-

cōculcastis pedib; uras. Et cū pu-
tissimā aquā biberetis. reliquā
pedib; uras turbabatis. et oues
meas his que conculcata pedib;
uras fuerant pascebant. et que
pedes urū turbauerant hec bi-
bebant. A p̄tēa hec diē dñs dñs
aduos. Ecce ego ipse uidicō in-
ter pecus pingue et maculentū.
A eo qd' laterib; et humeris im-
pingebatis et cornib; uras uen-
tilabatis. om̄a infirma pecora
donec disp̄gerent foras. Sal-
uabo gregem meū et n̄ erit ul-
tra in rapinā et uidicabo inter
pecus et pecus et suscitabo sup
eum pastore unū qui pascat
eas seruū meū dauid. Ipse pa-
scet eas et ipse erit eis in pasto-
rem. Ego aut̄ dñs ero eis in dñm
et seruū meū dauid pr̄nceps

E in medio eoz. **viii.**
ego dñs locutus suū et
facia cum eis pactū pacis. et
cessare faciā bestias pessimas
de terra et q̄ habitant indebet
to securi dormient in saltibus.
Et ponā eos in curentu collis
mei benedictionē et dedicam
imbrē intempe suo. Pluue
benedictionis erit et dabit lig-
nū agri fructū suū. et terra

aut̄ garm suū et erit int̄-
ra abiq; timore. Et faciat qu
ego dñs. cū ētruro cattus su
goy. et erero eos de manu
perantū s̄ cū erit uita in rap-
nā gentib; neq; bestie itay da-
notabant eis. et habitabunt cō-
fidenter abiq; uillo rumore. Et
falentabo eis garm nominatum
et erit ultra immunita tame
ata neq; portabunt ampli oly-
bra gentiū et scient q̄ ipso dñ-
sos cū eis et ipsi populū in
domus istū art dñs dñs. Vos au-
gred̄ mei greges iuste in
bonis estis et ego dñs dñs in-
diuit istū dñs. **Dom. 1. pa-**
nit. 1. f. N.
N. f. et 1. o. s. c. 1. f.
S. c. 1. M. 1. v. c. 1. o.
gill. temp. Dicit dñs istū dñs
caput suis patbolam hinc
Homo qdām et dñus. et
indumentū purpura et bysso. et
epidat̄ corniche spandide. C
stet qdām in dñcius nomine
libano. q̄ facebat adumbrā ei
uortis plenus. cupiens latuta
ndū meis q̄ cadebant de mīsi
dū. et nemo illi dabat. S.
et excedebant. et in ge-
būt ultimū ei. factū e autē

dabit gerū suū & erunt intrā
sua absq; timore. Et scient quia
ego dñs. cū ē truero catenas iu-
gicor. & eruero eos de manu in-
perantū s & n̄ eīt ultra intrapi-
nā gentib; neq; bestie terre de-
uorabunt eas. s; habitabunt cō-
fidenter absq; ullo timore. Et
susentabo eis gerū nominatum
& n̄ eīt ultra inmīni famē in-
terra neq; portabunt amplū obp-
ria gentū & scient qā ego dñs
d̄s eoz cū eis. & ipsi populus m̄s
domus ist̄ att dñs d̄s. Vos aut̄
greges mei greges pascue mee
homines estis & ego dñs d̄s uñ-
dicit dñs d̄s. **D**om̄. i. post
Oct̄ p̄ N t E N;
Lectio sc̄i ev.
Se d M l v c a o;

Sixt̄ temp̄. Dixit dñs ih̄c di-
scipulis suis parabolam hanc.
Homo qđam erat diues. &
induebat purpura & byssō. &
epulabat cotidie splendide. **G**r
Et erat qđam m̄dicus nomine
labarus. q̄iacebat adianuā ei
ulcerib; plenus. cupiens satura-
ti de meis q̄eadebant de m̄la
diuitis. & nemo illi dabant. S;
& canes ueniebant. & linge-
bant ulcerā ei. factū ē autē

ut moreret mendicus. & porta-
ret ab anglis insinū abrah̄.
Mortuus ē aū & diues. & sepul-
tus est in inferno. Cieuans aut̄
oculos suos cū eēt intormens.
uidit abrahā alonge. & láharū
insinu ei. Et ipse clamans d̄x.
Pat̄ abrahā miserere mei. & mit-
te láharū ut intinguat extre-
mū digiti sui in aquā. ut refri-
geret lingua meā. quia cruciō
mbae flama. Et dixit illi abra-
ham. Fili. recordare qā recepi-
sti bona inuita tua. & láharus
similit̄ mala. H̄c aū hie esolat.
tuū cruciaris. Et in his omnib;
int̄ nos & uos chaos magnum
firmatū ē. ut hi quolint hinc
tr̄nsire aduos n̄ possint. neq; in-
de huc tr̄nsmeare. Et ait. Rogo
ḡ te pat̄ ut mittas eū in domū
pat̄s mei. habeo enī qñq; fr̄s
ut testet̄ illis. ne & ipsi ueniant
in locū hunc torītoz. Et ait
illi abrahā. H̄t̄ abent moyſen
& xp̄has. audiant illos. At ille
dixit. Non pat̄ abrahā. s; siqr̄
exmortuus ierit adeos. peniten-
tiam agent. dit aut̄ illi. Si
moyſen & xp̄has n̄ audiunt.
neq; si quis exmortuus resurre-
xerit credent.